

## Sopimus kumppanuudesta Lieksan kaupungin ja Pohjois-Karjalan biosfäärialueen välillä

Kaupunginhallitus 03.04.2023 § 128  
240/00.04.01/2023

Valmistelija

Elinvoimajohtaja

Biosfäärialueverkosto on osa UNESCO:n Ihminen ja biosfääri -ohjelmaa (MaB). Biosfäärialueiden kestävä kehitys malliverkostossa yhdistyvät alueellinen kestävä kehitys, monitieteinen tutkimus ja laaja paikallislähtöinen yhteistoiminta. Maailmassa on 738 biosfäärialuetta, joista kaksi Suomessa. Pohjois-Karjalan biosfäärialue on perustettu 1992 ja se koostuu luonnonsuojelualueista ja niitä ympäröivistä yhteistoiminta-alueista. Pohjois-Karjalan biosfäärialueen virallinen rajaus käsittää Lieksan, Ilomantsin ja Joensuun kaupungin Tuupovaaran kaupunginosan, mutta biosfäärialuetoimintaa on koko maakunnassa.

Biosfäärialuetoiminta on alueellista kestävä kehityksen toimintaa, joka edistää tutkimuksen, koulutuksen ja yhteistyön avulla taloutta, ympäristön hyvinvointia ja ympäristötietoutta. Tavoitteena on kehittää alueellisia toimintatapoja, jotka ottavat huomioon luonnon, talouden, kulttuurin ja yhteisöt.

Lieksan kaupungilla ja Pohjois-Karjalan biosfäärialueella on ollut kumppanuussopimus, joka on viimeksi päivitetty vuonna 2016. Edelliseen sopimukseen määritellyistä keskeisistä yhteistyömuodoista osa on tavoitteiltaan toteutunut ja osan sisältöä on syytä tarkastella uudelleen vastaamaan tämän päivän tilannetta.

Sopimuksen sisällöstä on käyty linjakeskustelua Pohjois-Karjalan biosfäärialueen kanssa. Sopimuksen sisältöä on kaupungilla valmisteltu elinvoima- ja hyvinvointipalveluiden toimesta, ja sopimus on käsitelty kaupungin johtoryhmässä. Sopimusluonnos on liitteenä.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan Lieksan kaupungin ja Pohjois-Karjalan biosfäärialueen välisen kumppanuussopimuksen.

Päätös

Kaupunginhallitus päätti hyväksyä liitteenä olevan Lieksan kaupungin ja Pohjois-Karjalan biosfäärialueen välisen kumppanuussopimuksen.

Lisätietoja

Elinvoimajohtaja Susanna Saastamoinen, p. 040 1044 009,  
sähköposti susanna.saastamoinen(at)lieksa.fi